
  

UCHWAŁA NR VIII/67/19 

RADY GMINY PŁASKA 

z dnia 20 listopada 2019 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Płaska na 2019 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2019 r. poz. 506; poz. 1309, poz. 1696, poz. 1815), oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, 

art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 242, art. 258 oraz 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się następujące zmiany: 

1) dokonać zmian w planie dochodów, polegających na zwiększeniu o kwotę 323 068,71 zł., zgodnie 

z załącznikiem Nr 1. 

2) dokonać zmian w planie wydatków, polegających na zwiększeniu o kwotę 323 068,71 zł., zgodnie 

z załącznikiem Nr 2. 

§ 2. Dokonać przeniesień wydatków w działach oraz między działami na kwotę 63 275,00 zł., zgodnie 

z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. 1. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) dochody ogółem 14 768 818,33 zł. w tym: 

- bieżące w wysokości 12 750 858,69 zł. 

- majątkowe w wysokości 2 017 959,64 zł.; 

2) wydatki ogółem 16 311 618,33 zł. w tym: 

- bieżące w wysokości 11 935 821,04 zł. 

- majątkowe w wysokości 4 375 797,29 zł. 

2. Deficyt budżetu w wysokości 1 542 800,00 zł. pokryty zostanie z planowanego do zaciągnięcia kredytu 

długoterminowego w wysokości 1 500 000,00 zł. oraz wolnych środków o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 

ustawy w wysokości 42 800,00 zł. 

§ 4. Limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w roku 2019 zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

§ 5. Wykaz wydatków na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy 

europejskich i programów operacyjnych zgodnie z załącznikiem Nr 4. 

§ 6. Limit zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek: 

1) zaciąganych na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie 600 000,00 zł.; 

2) zaciągniętych na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 1 500 000,00 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 17 grudnia 2019 r.

Poz. 6146



§ 7. Dochody w kwocie 9 940,00 zł. (rozdz. 90019) i wydatki w kwocie 9 940,00 zł. związane z realizacją 

ustawy prawo ochrony środowiska (rozdz. 90002). 

§ 8. Ustala się dochody w kwocie 460 000,00 zł. z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi, 

które przeznacza się na pokrycie kosztów systemu gospodarowania odpadami komunalnymi w kwocie 

491 875,00 zł. określonych ustawą o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (rozdz. 90002). 

§ 9. Objaśnienia dokonanych zmian stanowi załącznik Nr 5. 

§ 10. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Płaska. 

§ 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodnicząca Rady Gminy 

Alicja Polkowska

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 6146



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr VIII/67/19 

Rady Gminy Płaska 

z dnia 20 listopada 2019 r. 

Zmiany w planie dochodów 

Rodzaj: Własne 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

720   Informatyka 0,00 84 000,00 84 000,00 

 72095  Pozostała działalność 0,00 84 000,00 84 000,00 

  2057 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 
0,00 84 000,00 84 000,00 

750   Administracja publiczna 0,00 1 810,00 1 810,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 1 810,00 1 810,00 

  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 0,00 960,00 960,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 350,00 350,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 500,00 500,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 
4 571 987,00 15 796,00 4 587 783,00 

 75601  Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 0,00 1 450,00 1 450,00 

  0350 
Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacanego w formie karty 

podatkowej 
0,00 1 450,00 1 450,00 

 75615  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, 

podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 
1 681 389,00 386,00 1 681 775,00 

  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 0,00 103,00 103,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 0,00 283,00 283,00 

 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od 

czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 
1 079 618,00 9 200,00 1 088 818,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 6146



  0440 Wpływy z opłaty miejscowej 35 000,00 6 300,00 41 300,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 0,00 2 900,00 2 900,00 

 75618  
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na 

podstawie ustaw 
87 000,00 2 550,00 89 550,00 

  0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego  

na podstawie odrębnych ustaw 
15 000,00 2 550,00 17 550,00 

 75621  Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 1 723 980,00 2 210,00 1 726 190,00 

  0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 17 000,00 2 210,00 19 210,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 817 876,60 8 940,00 826 816,60 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 460 000,00 1 500,00 461 500,00 

  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 0,00 1 500,00 1 500,00 

 90019  
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie  

ze środowiska 
2 500,00 7 440,00 9 940,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 2 500,00 7 440,00 9 940,00 

Razem: 11 538 609,61 110 546,00 11 649 155,61 

Rodzaj: Zlecone 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 15 653,00 378,00 16 031,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 15 653,00 378,00 16 031,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 
15 653,00 378,00 16 031,00 

855   Rodzina 2 774 547,00 212 144,71 2 986 691,71 

 85501  Świadczenie wychowawcze 1 692 368,00 208 000,00 1 900 368,00 

  2060 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 

rządowej zlecone gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane 

z realizacją świadczenia wychowawczego stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu 

dzieci 

1 692 368,00 208 000,00 1 900 368,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 6146



 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
961 000,00 4 123,71 965 123,71 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 
961 000,00 4 123,71 965 123,71 

 85503  Karta Dużej Rodziny 279,00 21,00 300,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 
279,00 21,00 300,00 

Razem: 2 907 140,01 212 522,71 3 119 662,72 

Razem własne dochody, z tego: 11 538 609,61 110 546,00 11 649 155,61 

Własne dochody bieżące: 9 520 649,97 110 546,00 9 631 195,97 

Własne dochody majątkowe: 2 017 959,64 0,00 2 017 959,64 

Porozumienia: 0,00 0,00 0,00 

Zadania zlecone: 2 907 140,01 212 522,71 3 119 662,72 

Razem: 14 445 749,62 323 068,71 14 768 818,33 

Podział dochodów Plan na 2019 r. 
I. Dochody ogółem 14 768 818,33 

1. Dochody bieżące, w tym: 12 750 858,69 
1.1. Dotacje i środki na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
365 881,96 

2. Dochody majątkowe, w tym: 2 017 959,64 

2.1. Dotacje i środki na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 580 661,64 

2.2. Dotacje i środki przeznaczone na inwestycje; 1 437 298,00 

2.3. Dochody ze sprzedaży majątku; 0,00 

2.4. Dochody z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego w prawo 

własności 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 6146



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr VIII/67/19 

Rady Gminy Płaska 

z dnia 20 listopada 2019 r. 

Zmiany w planie wydatków 

Rodzaj:  Własne 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 3 553 926,00 4 000,00 3 557 926,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 3 553 926,00 4 000,00 3 557 926,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 500,00 4 000,00 15 500,00 

630   Turystyka 65 000,00 -21 690,00 43 310,00 

 63003  Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 65 000,00 -21 690,00 43 310,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 26 460,00 -21 690,00 4 770,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 69 000,00 -4 000,00 65 000,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 69 000,00 -4 000,00 65 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 43 000,00 -4 000,00 39 000,00 

710   Działalność usługowa 25 000,00 -12 500,00 12 500,00 

 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 15 000,00 -5 000,00 10 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 -5 000,00 10 000,00 

 71012  Zadania z zakresu geodezji i kartografii 5 000,00 -4 000,00 1 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 -4 000,00 1 000,00 

 71035  Cmentarze 5 000,00 -3 500,00 1 500,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 -500,00 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 -3 000,00 1 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 6146



720   Informatyka 124 500,00 84 000,00 208 500,00 

 72095  Pozostała działalność 124 500,00 84 000,00 208 500,00 

  2817 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

fundacjom 
0,00 84 000,00 84 000,00 

750   Administracja publiczna 1 666 880,00 28 106,00 1 694 986,00 

 75022  Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 115 940,00 9 000,00 124 940,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  108 000,00 9 000,00 117 000,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 471 630,00 25 006,00 1 496 636,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 10 000,00 -3 500,00 6 500,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 877 000,00 35 006,00 912 006,00 

  4260 Zakup energii 18 000,00 -5 500,00 12 500,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 2 000,00 -1 000,00 1 000,00 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 15 000,00 -5 900,00 9 100,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 -1 600,00 8 400,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 -4 300,00 700,00 

852   Pomoc społeczna 920 563,00 -5 185,00 915 378,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 148 745,00 -5 185,00 143 560,00 

  3110 Świadczenia społeczne 139 745,00 -5 185,00 134 560,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 124 576,60 37 815,00 1 162 391,60 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 460 000,00 41 815,00 501 815,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 418 362,00 41 815,00 460 177,00 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 16 000,00 -4 000,00 12 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 -4 000,00 1 000,00 

Razem: 13 081 989,61 110 546,00 13 192 535,61 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 6146



Rodzaj: Zlecone 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 15 653,00 378,00 16 031,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 15 653,00 378,00 16 031,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 15 653,00 378,00 16 031,00 

855   Rodzina 2 774 547,00 212 144,71 2 986 691,71 

 85501  Świadczenie wychowawcze 1 692 368,00 208 000,00 1 900 368,00 

  3110 Świadczenia społeczne 1 667 752,00 204 593,00 1 872 345,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 699,00 3 407,00 4 106,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
961 000,00 4 123,71 965 123,71 

  3110 Świadczenia społeczne 891 531,00 4 000,00 895 531,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 14 000,00 123,71 14 123,71 

 85503  Karta Dużej Rodziny 279,00 21,00 300,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 279,00 21,00 300,00 

Razem: 2 906 560,01 212 522,71 3 119 082,72 

Razem własne wydatki, z tego: 13 081 989,61 110 546,00 13 192 535,61 

Własne wydatki bieżące: 8 706 192,32 110 546,00 8 816 738,32 

Własne wydatki majątkowe: 4 375 797,29 0,00 4 375 797,29 

Porozumienia: 0,00 0,00 0,00 

Zadania zlecone: 2 906 560,01 212 522,71 3 119 082,72 

Razem: 15 988 549,62 323 068,71 16 311 618,33 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 6146



Podział wydatków Plan wydatków 

1. Wydatki bieżące, z tego: 11 935 821,04 

1) wydatki jednostek budżetowych, z tego: 7 102 523,40 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 4 460 577,58 

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 2 641 945,82 

2) dotacje na zadania bieżące 625 000,00 

3) świadczenia na rzecz osób fizycznych 3 686 228,68 
4) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 396 068,96 

5)obsługa długu 126 000,00 

2. Wydatki majątkowe 4 375 797,29 

1) inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: 4 375 797,29 
-wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3 671 975,64 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 6146



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr VIII/67/19 

Rady Gminy Płaska 

z dnia 20 listopada 2019 r. 

Wykaz wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w 2019 roku 

L.p. Dział Rozdział § Nazwa zadania inwestycyjnego Plan na 2019 r. 

1 2 3 4 5 6 

1. 010 01010 6050 

Opracowanie dokumentacji projektowej na budowę sieci 

wodociągowej i kanalizacji sanitarnej tłocznej w miejscowości 

Przewięź 

30 000,00 

2. 010 01010 6050 Przebudowa hydroforni w miejscowości Gruszki 91 000,64 

3. 010 01010 6060 
Wymiana złóż w związku z przebudową hydroforni w miejscowości 

Gruszki 
11 000,00 

4. 600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej publicznej w Rubcowie 498 738,00 

5. 600 60016 6050 Nadzór inwestorki – przebudowa drogi gminnej w Rubcowie 6 150,00 

6. 600 60016 6050 
Opracowanie dokumentacji projektowej – budowa oświetlenia przy 

drodze gminnej w Rudawce 
7 380,00 

7. 600 60016 6050 

Projekt „Budowa i przebudowa drogi gminnej nr 102697B  

na odcinku Rudawka - przejście graniczne w Kurzyńcu”- wkład 

własny 

1 699 560,94 

8. 600 60016 6050 

Projekt „Budowa i przebudowa drogi gminnej nr 102697B  

na odcinku Rudawka - przejście graniczne w Kurzyńcu”- 

dofinansowanie z PUW 

1 137 297,06 

9. 600 60016 6050 

Nadzór inwestorski - „Budowa i przebudowa drogi gminnej  

nr 102697B na odcinku Rudawka - przejście graniczne 

w Kurzyńcu” 

19 800,00 

10. 801 80106 6050 
Projekt „Adaptacja budynku po byłym komisariacie na punkt 

przedszkolny” – wydatki niekwalifikowane 
194 295,01 

11. 801 80106 6057 
Projekt „Adaptacja budynku po byłym komisariacie na punkt 

przedszkolny” - dofinansowanie 
184 485,04 

12. 801 80106 6059 
Projekt „Adaptacja budynku po byłym komisariacie na punkt 

przedszkolny” – wkład własny 
32 557,00 

13. 801 80106 6057 
Projekt „Idzie szkrab w  wielki świat – utworzenie nowych miejsc 

wychowania przedszkolnego w Gminie Płaska” – dofinansowanie  
30 790,00 

13. 801 80106 6067 
Projekt „Idzie szkrab w  wielki świat – utworzenie nowych miejsc 

wychowania przedszkolnego w Gminie Płaska” – dofinansowanie  
26 633,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 6146



14. 801 80106 6059 
Projekt „Idzie szkrab w  wielki świat – utworzenie nowych miejsc 

wychowania przedszkolnego w Gminie Płaska” – wkład własny  
5 434,00 

14. 801 80106 6069 
Projekt „Idzie szkrab w  wielki świat – utworzenie nowych miejsc 

wychowania przedszkolnego w Gminie Płaska” – wkład własny  
4 700,00 

15. 900 90005 6050 
Projekt „Budowa instalacji OZE w prywatnych budynkach 

mieszkalnych” – nadzór budowlany 
3 600,00 

16. 900 90005 6057 
Projekt „Budowa instalacji OZE w prywatnych budynkach 

mieszkalnych” - dofinansowanie 
286 820,60 

17. 900 90005 6059 
Projekt „Budowa instalacji OZE w prywatnych budynkach 

mieszkalnych” – wkład mieszkańców 
100 556,00 

                                                                                                   OGÓŁEM 4 370 797,29 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 6146



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr VIII/67/19 

Rady Gminy Płaska 

z dnia 20 listopada 2019 r. 

Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy europejskich 

i programów operacyjnych w 2019 roku 

L.p. 
Klasyfikacja 

budżetowa 
Nazwa projektu Plan na 2019 r. 

W tym: 

Środki UE Wkład własny 

1 2 3 4 5 6 

1. 720.72095.2057 
„Akademia kompetencji 

cyfrowych dla mieszkańców 

Gminy Płaska” w ramach 

Programu Operacyjnego Polska 

Cyfrowa na lata 2014-2020 

84 000,00 84 000,00 0,00 

2. 801.80106.6057 

801.80106.6059 
„Adaptacja budynku po byłym 

komisariacie policji na punkt 

przedszkolny” w ramach 

Regionalnego Programu 

Operacyjnego Województwa 

Podlaskiego na lata 2014-2020 

217 042,04 184 485,04 32 557,00 

3. 801.80106.6057 

801.80106.2057 

801.80106.6059 

„Idzie szkrab w wielki świat 

 – utworzenie nowych miejsc 

wychowania przedszkolnego 

w Gminie Płaska” 

z Regionalnego Programu 

Operacyjnego Województwa 

Podlaskiego na lata 2014-2020 

379 625,96 57 423,00 

265 258,96 

46 810,00 

10 134,00 

4. 900.90005.6057 

900.90005.6059 
„Budowa instalacji OZE 

w prywatnych budynkach 

mieszkalnych” w ramach 

Regionalnego Programu 

Operacyjnego Województwa 

Podlaskiego na lata 2014-2020 

387 376,60 286 820,60 100 556,00 

Razem: 1 068 044,60 877 987,60 190 057,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 12 – Poz. 6146



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr VIII/67/19 

Rady Gminy Płaska 

z dnia 20 listopada 2019 r. 

Objaśnienia dokonanych zmian 

Zmiany w planie dochodów: 

1. Dokonać zwiększenia planu dochodów w dz. 720 o kwotę 84 000,00 zł. w związku z Umową 

o przyznanie grantu w ramach Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa na lata 2014-2020 dotyczącego 

realizacji projektu grantowego „Akademia kompetencji cyfrowych dla mieszkańców województwa 

podlaskiego”. Gmina jako grantobiorca nie realizuje projektu, jedynie przekazuje środki (kwota 84 000,00 zł. 

stanowi 100% refundacji, Gmina nie ponosi wkładu własnego) dla Fundacji Wspierania Zrównoważonego 

Rozwoju. 

2. Dokonać zwiększenia planu dochodów w dz. 750 na łączną kwotę 1 810,00 zł. w związku z wykonaniem 

dochodów ponad plan. 

3. Dokonać zwiększenia planu dochodów w dz. 756 na łączną kwotę 15 796,00 zł. w związku 

z wykonaniem dochodów ponad plan. 

4. dokonać zwiększenia planu dochodów w dz. 900 na łączną kwotę 8 940,00 zł. w związku z wykonaniem 

dochodów ponad plan. 

5. Dokonać zwiększenia dochodów w dz. 750 na kwotę 378,00 zł. w związku z przyznaną dotacją z PUW. 

6. Dokonać zwiększenia dochodów w dz. 855 na kwotę 212 144,71 zł. w związku z przyznaną dotacją 

z PUW. 

Zmiany w planie wydatków: 

1. Dokonać zwiększenia planu wydatków w dz. 720 o kwotę 84 000,00 zł. w związku z Umową 

o przyznanie grantu w ramach Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa na lata 2014-2020 dotyczącego 

realizacji projektu grantowego „Akademia kompetencji cyfrowych dla mieszkańców województwa 

podlaskiego”. Gmina jako grantobiorca nie realizuje projektu, jedynie przekazuje środki (kwota 84 000,00 zł. 

stanowi 100% refundacji, Gmina nie ponosi wkładu własnego) dla Fundacji Wspierania Zrównoważonego 

Rozwoju. 

2. Dokonać zwiększenia planu wydatków w dz. 750 na kwotę 19 106,00 zł. w związku ze zwiększeniem 

planu dochodów. 

3. Dokonać zwiększenia planu wydatków w rozdz. 90002 na kwotę 7 440,00 zł. w związku z wykonaniem 

dochodów ponad plan w rozdz. 90019. Środki przeznaczone zostaną na opłacenie usług związanych z odbiorem 

oraz zagospodarowaniem odpadów komunalnych na terenie Gminy. 

4. Dokonać przeniesienia wydatków z działów: 630, 700, 710 oraz 852 na łączną kwotę 34 375,00 zł.  

do rozdz. 90002 z przeznaczeniem na opłacenie usług związanych z odbiorem oraz zagospodarowaniem 

odpadów komunalnych na terenie Gminy. Zaangażowanie środków własnych jest niezbędne, w związku 

z niewystarczającymi dochodami z opłat za gospodarowanie odpadami. 

5. Dokonać przeniesienia wydatków z dz. 710 na kwotę 9 000,00 zł. do dz. 750 z przeznaczeniem na różne 

wydatki na rzecz osób fizycznych. 

6. Dokonać przeniesienia wydatków z dz. 900 do działu 600 na kwotę 4 000,00 zł. z przeznaczeniem  

na zakup materiałów i wyposażenia. 

7. Dokonać przeniesienia wydatków w dz. 750 na łączną kwotę 15 900,00 zł. z przeznaczeniem  

na wynagrodzenia osobowe pracowników. 

8. Dokonać zwiększenia planu wydatków w dz. 750 na kwotę 378,00 zł. w związku z przyznaną dotacją 

z PUW. 

9. Dokonać zwiększenia planu wydatków w dz. 855 na kwotę 212 144,71 zł. w związku z przyznaną 

dotacją z PUW. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 13 – Poz. 6146


		2019-12-17T12:31:59+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




